
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 17.februārī  Nr. 95 
 

Par dzīvokļu jautājumiem (protokols Nr.4, 52.punkts) 

 

Izskatot Jūrmalas pilsētas domes Dzīvokļu nodaļas sagatavotos priekšlikumus, 

J.T. 2010.gada 30.decembra iesniegumu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma 

„Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 4.daļu un 15.pantu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt dzīvojamo telpu īres līgumu sakarā ar īrnieka maiņu, saskaņā ar 

1.pielikumu. 

2. Atļaut dzīvojamo telpu apmaiņu, saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


